
                                                                                        
             WOJSKOWE CENTRUM    

 KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

 00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                           

 

Znak sprawy: WCKiK – SZP.2612.7.2/D/2024 

Warszawa, dnia 01 lutego 2024 r. 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  
NUMER SPRAWY 2/D/2024 
 
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Dostawę preparatu do dezynfekcji 
powierzchni” – Sprawa 2/D/2024. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zwaną dalej ustawą Pzp., 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę 

preparatu  do dezynfekcji powierzchni -  Sprawa 2/D/2024”, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy: 

NIP 5270010985 

Cena oferty brutto: 4 727,81 zł. 

 

UZASADNIENIE: 

Podstawą prawną wyboru jest art. 239 Ustawy Pzp, tj. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 
REGON 010385400 



zamówienia. Wybrana oferta w postępowaniu uzyskała 100 punktów, obliczonych 

zgodnie z kryteriami oceny opisanymi w SWZ. 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz 

złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Poniżej Zamawiający podaje dane Wykonawców, którzy złożyli oferty na powyższe 

postępowanie wraz z punktacją przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Kryterium oceny ofert: 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została oceniona:  

 

Oferta nr 1 

SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 
REGON 010385400 

NIP 5270010985  

Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 4 727,81 zł brutto 60 pkt 
Termin ważności produktu 

(TW) /w miesiącach/ 
14 miesięcy 20 pkt 

Termin  dostawy (TD) / w 
dniach roboczych/ 

3 dni robocze 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 100 pkt 

 

Oferta nr 2 

HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
Kolejowa 3 

55-040 Bielany Wrocławskie 
REGON 930754160 

NIP 8941022653  
Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 4 898,12 zł brutto 57,91 
Termin ważności produktu 

(TW) /w miesiącach/ 
14 miesięcy 20 pkt 

Termin  dostawy (TD) / w 
dniach roboczych/ 

3 dni robocze 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 97,91  



 

Oferta nr 3 

BIACHEM SPÓŁKA Z O.O. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21         lok.B9 

15-528 Białystok 
REGON 368453340 

NIP 9662115698  
Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 5 540,40 zł brutto 51,20 pkt 
Termin ważności produktu 

(TW) /w miesiącach/ 
14  miesięcy 

20 pkt 

Termin  dostawy (TD) / w 
dniach roboczych/ 

3 dni robocze 
20 pkt 

Łączna ilość punktów: 91,20 pkt  

 

Oferta nr 4 

MEDIM SP. Z O. O. 
ul. Puławska 45b 
05-500 Piaseczno 

REGON: 006216379 
NIP: 5270204028  

Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena oferty ( C ) 9 814,72 zł brutto 28,90 pkt 

Termin ważności produktu 
(TW) /w miesiącach/ 

6  miesięcy 
20 pkt 

Termin  dostawy (TD) / w 
dniach roboczych/ 

2 dni robocze 
20 pkt 

Łączna ilość punktów: 48,90 pkt  

 Oferta nr 5 

 

LP SERWIS SP. Z O.O. 
Ligota 1/13 

55-100 Trzebnica 
REGON 022064543 

NIP 9151790217 
Cena oferty ( C ) 12 473,29 zł brutto Oferta nie podlega ocenie 

Termin ważności produktu 
(TW) /w miesiącach/ 

14  miesięcy Oferta  nie podlega ocenie 

Termin  dostawy (TD) / w 
dniach roboczych/ 

3 dni roboczych Oferta nie podlega ocenie 

Łączna ilość punktów: 
Oferta nie podlega ocenie 

 
 



Inne postanowienia:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu  

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).  

 

Umowa w sprawie przedmiotowego postępowania  może zostać zawarta zgodnie z art. 

308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

                                                                                                                 Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Małgorzata SKALIŃSKA-TRUSZYŃSKA  

tel. 261-845-557 


		2024-02-01T13:37:05+0100




